

ÅRSREDOVISNING

för

WIAB Water Innovation AB

Org.nr. 556762-3276

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i WIAB Water Innovation AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 30/1 2023. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

2023. 01. 30

Malmö

Geir Almås

WIAB Water Innovation AB

Org.nr. 556762-3276

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver tillverkning och försäljning av desinfektions och blekningssystem för användning inom olika branscher. Verksamheten har sitt säte i Malmö.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	5 580 001	4 559 999	3 120 000	2 499 999
Resultat efter finansiella poster	4 469	1 266	2 758	16 263
Soliditet (%)	3,58	3,80	4,47	5,42

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har ökat markant då företaget under räkenskapsåret fått utökade patent och rättigheter.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	150 000	146 935	1 266	148 201
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		1 266	-1 266	0
Årets resultat			4 469	4 469
Belopp vid årets utgång	150 000	148 201	4 469	152 670
		2022-12-31		2021-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		3 063 000		3 063 000

Resultatdisposition

Medel att disponera:	
Balanserat resultat	148 202
Årets resultat	4 469
	<hr/>
	152 671
Förslag till disposition:	
Balanseras i ny räkning	152 671
	<hr/>
	152 671

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

WIAB Water Innovation AB

Org.nr. 556762-3276

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 580 001	4 559 999
Övriga rörelseintäkter		90 042	61 682
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>5 670 043</u>	<u>4 621 681</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 835 724	-976 181
Övriga externa kostnader		-38 363	-38 451
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 525 809	-3 380 181
Övriga rörelsekostnader		-265 678	-225 602
Summa rörelsekostnader		<u>-5 665 574</u>	<u>-4 620 415</u>
Rörelseresultat		4 469	1 266
Resultat efter finansiella poster		4 469	1 266
Resultat före skatt		4 469	1 266
Årets resultat		<u>4 469</u>	<u>1 266</u>

2023020608239

WIAB Water Innovation AB

Org.nr. 556762-3276

BALANSRÄKNING

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Not

Anläggningstillgångar**Immateriella anläggningstillgångar**

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

2

8 368 9957 548 062**Summa immateriella anläggningstillgångar**

8 368 995

7 548 062

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

54 51285 427**Summa materiella anläggningstillgångar**

54 512

85 427

Summa anläggningstillgångar

8 423 507

7 633 489

Omsättningstillgångar**Kortfristiga fordringar**

Övriga fordringar

10 8488 958**Summa kortfristiga fordringar**

10 848

8 958

Kassa och bank

Kassa och bank

9 255189 135**Summa kassa och bank**

9 255

189 135

Summa omsättningstillgångar

20 103

198 093

SUMMA TILLGÅNGAR

8 443 610

7 831 582

2023020608240

WIAB Water Innovation AB

Org.nr. 556762-3276

BALANSRÄKNING

2022-12-31

2021-12-31

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER**Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

150 000

150 000

Summa bundet eget kapital

150 000

150 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

148 202

146 935

Årets resultat

4 469

1 266

Summa fritt eget kapital

152 671

148 201

Summa eget kapital

302 671

298 201

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

266 286

0

Skulder till koncernföretag

7 849 653

7 508 381

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

25 000

25 000

Summa kortfristiga skulder

8 140 939

7 533 381

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

8 443 610

7 831 582

2023020608241

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar
Tillämpade avskrivningstider:

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

Antal år

5

Materiella anläggningstillgångar
Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer

Antal år

10

Noter till balansräkningen

Not 2 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	16 807 489	11 842 796
Inköp	4 315 827	4 964 693
Utgående anskaffningsvärden	21 123 316	16 807 489
Ingående avskrivningar	-9 259 427	-5 961 430
Årets avskrivningar	-3 494 894	-3 297 997
Utgående avskrivningar	-12 754 321	-9 259 427
Redovisat värde	8 368 995	7 548 062

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 437 542	1 437 542
Utgående anskaffningsvärden	1 437 542	1 437 542
Ingående avskrivningar	-1 352 116	-1 269 932
Årets avskrivningar	-30 915	-82 184
Utgående avskrivningar	-1 383 031	-1 352 116
Redovisat värde	54 511	85 426

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

WIAB Water Innovation AB

Org.nr. 556762-3276

NOTER

Malmö

Geir Almås

Kristian Almås

Geir Almås

Kristian Almås

Min revisionsberättelse har lämnats den

2023-0-126

Johan Henriksson

Godkänd revisor / Medlem i Far

Signature: Geir Almås
Geir Almås (Jan 25, 2023 15:29 GMT+1)

Email: geir.almaas@soft-ox.com

Signature: Kristian Almås
Kristian Almås (Jan 26, 2023 09:20 GMT+1)

Email: krialmas2@gmail.com.

Signature: Johan Henriksson
Johan Henriksson (Jan 26, 2023 09:22 GMT+1)

Email: johan@jhmrevision.se

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:



2023020608243












Årsredovisning 2022

Final Audit Report

2023-01-26

Created: 2023-01-25
By: Kristine Rød (kristine.rod@soft-ox.com)
Status: Signed
Transaction ID: CBJCHBCAABAA_QbJZbzmTbQ-L9BoNp9wxwssv2gPk1bR

"Årsredovisning 2022" History

-  Document created by Kristine Rød (kristine.rod@soft-ox.com)
2023-01-25 - 1:23:02 PM GMT- IP address: 85.221.67.210
-  Document emailed to geir.almaas@soft-ox.com for signature
2023-01-25 - 1:23:53 PM GMT
-  Email viewed by geir.almaas@soft-ox.com
2023-01-25 - 2:29:11 PM GMT- IP address: 85.221.67.210
-  Signer geir.almaas@soft-ox.com entered name at signing as Geir Almås
2023-01-25 - 2:29:37 PM GMT- IP address: 85.221.67.210
-  Document e-signed by Geir Almås (geir.almaas@soft-ox.com)
Signature Date: 2023-01-25 - 2:29:39 PM GMT - Time Source: server- IP address: 85.221.67.210
-  Document emailed to krialmas2@gmail.com for signature
2023-01-25 - 2:29:40 PM GMT
-  Email viewed by krialmas2@gmail.com
2023-01-25 - 6:44:10 PM GMT- IP address: 172.226.26.20
-  Signer krialmas2@gmail.com entered name at signing as Kristian Almås
2023-01-26 - 8:20:02 AM GMT- IP address: 51.175.232.58
-  Document e-signed by Kristian Almås (krialmas2@gmail.com)
Signature Date: 2023-01-26 - 8:20:04 AM GMT - Time Source: server- IP address: 51.175.232.58
-  Document emailed to Johan Henriksson (johan@jhmrevision.se) for signature
2023-01-26 - 8:20:06 AM GMT
-  Email viewed by Johan Henriksson (johan@jhmrevision.se)
2023-01-26 - 8:21:12 AM GMT- IP address: 185.213.153.10

 Document e-signed by Johan Henriksson (johan@jhmrevision.se)

Signature Date: 2023-01-26 - 8:22:10 AM GMT - Time Source: server- IP address: 185.213.153.10

Agreement completed.

2023-01-26 - 8:22:10 AM GMT

04729007AC7A7
